

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Carpe Diem Invest Holding ApS**

Møllebakken 12, 3740 Svaneke

**CVR-nr. 34 89 11 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Jeanette Langhoff Meyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carpe Diem Invest Holding ApS Møllebakken 12 3740 Svaneke
	CVR-nr.: 34 89 11 25
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jeanette Langhoff Meyer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar eller aktier i andre selskaber samt at foretage passive kapitalanbringelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26.732 kr. mod -26.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.388 kr. mod -1.913.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.732</b>	<b>-26.572</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.130	-1.882.873
Andre finansielle indtægter	578	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.588	-12.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.388</b>	<b>-1.921.667</b>
Skat af årets resultat	8.000	8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>128.388</b>	<b>-1.913.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.130	-1.882.873
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-87.742	-89.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.388</b>	<b>-1.913.667</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.319.679	32.164.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.319.679	32.164.549
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.319.679</b>	<b>32.164.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	47.000	39.000
Tilgodehavender i alt	47.000	39.000
Likvide beholdninger	274.362	277.292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>321.362</b>	<b>316.292</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.641.041</b>	<b>32.480.841</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.255.985	18.100.855
Overført resultat	13.849.009	13.936.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.245.994</u></b>	<b><u>32.176.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.140	215.984
Anden gæld	70.782	85.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.047</u>	<u>304.335</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>395.047</u></b>	<b><u>304.335</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.641.041</u></b>	<b><u>32.480.841</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	18.100.855	13.936.751	58.900	32.176.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	155.130	-87.742	61.000	128.388
	<b>80.000</b>	<b>18.255.985</b>	<b>13.849.009</b>	<b>61.000</b>	<b>32.245.994</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.588	9.537
Andre finansielle omkostninger	0	2.685
	<u>8.588</u>	<u>12.222</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
